10/20151
8.1835
Konsole Typ 1835-
Traglast/Paar
k
Hilma-Römheld GmbH
Schützenstraße 74 · 57271 Hilchenbach, Germany
Phone +49 2733 / 281-0 · Fax +49 2733 / 281-169 · www.roemheld-group.com

поставка в кратчайший срок
Возможно внесение изменений
Пример заказа: 8.1835.3001, SH 1000
Консоль длиной 1000 мм
Макс. 20 кН
Высота опоры 1000 мм
1 дополнительный набор держателей (= 4 шт.)
№ изделия 7.1835.0007 (40 кН),
№ изделия 7.1835.0021 (100 кН),
№ изделия 7.1835.0022 (250 кН)
ОпораКомплект поставки: 2 несущих консоли (1 пара)
4 держателя
2 опоры
Верхний
край
стола
Винты с цилиндрической
головкой DIN 912
M16 x50 и M16 x110
M  = 120 Нм
Штифт DIN 1481 Ø 16 x 50
a
a
Верхний
край
стола
Винты с цилиндрической
головкой DIN 912
M24 x80 и M24 x160
M  = 250 Нм
Штифт DIN 1481 Ø 20 x 100
a
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true